АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020

  № 21
     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О подготовке проекта по внесению изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования

«Город Новошахтинск»

В целях приведения проекта правил землепользования муниципального образования «Город Новошахтинск» в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации в части подготовки сведений о границах территориальных зон
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить подготовку проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в рамках реализации подпрограммы № 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск» муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики», утвержденной постановлением Администрации города от 23.11.2018 № 1168, с учетом технического  задания, подготовленного отделом главного архитектора Администрации города.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищной политике и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А. и главного архитектора города Панфилову С.Я.
Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел главного архитектора Администрации города